关于双师双能型教师资格认定的通知
各单位、各部门：

为做好双师双能型教师资格认定工作，现将有关事项通知如下：

一、认定条件
按照《青岛黄海学院双师双能型教师队伍建设实施意见》（青黄院人发〔2017〕11号）执行。

二、认定程序
 1.符合认定条件人员填写《青岛黄海学院双师双能型教师认定表》（见附件1）《青岛黄海学院双师双能型教师情况一览表》（见附件2）。
2.本单位（部门）审核推荐。
3.各相关部门审核确认。

三、报送材料

1.青岛黄海学院双师双能型教师认定表。

2.按照《青岛黄海学院双师双能型教师队伍建设实施意见》，证明实践能力符合要求的相关材料。
 四、 时间安排

5月26日，各单位、部门派专人把经本单位（部门）、教务处、科研处审核签字的《青岛黄海学院双师双能型教师认定表》送人事处师资科（办公楼508），联系人：甄欢欢，联系电话：83175876。
 五、工作要求

请各单位、部门高度重视双师双能型教师资格认定工作，立即将通知要求传达到有关人员，严格遵守工作纪律，按学校文件要求认真组织推荐，按时报送相关材料，确保认定工作顺利实施。

附件：1.青岛黄海学院双师双能型教师认定表

      2.青岛黄海学院双师双能型教师情况一览表
                              青岛黄海学院人事处

                                2017年5月18日
附件1
青岛黄海学院双师双能型教师认定表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	政治
面貌

	最高学历

	最高学位

	所学专业

	所在单位

	现从事专业

方向

	职称

	职业资格

	近两年完成课堂教学工作情况（课程类型：基础、专业、公共、选修；授课对象：研究生、本专科生）

	起止时间
	讲授课程名称以及其他教学任务
	课程类型
	学生
人数
	授课
对象
	总学
时数
	备注

	认定条件，必须具备下列条件之一：

	1.有本专业实际工作的中级及以上技术职称（含行业特许的资格证书、有专业资格或专业技能考评员资格者）。

2.近五年中有两年以上（可累计计算）在企业第一线从事本专业实际工作的经历，或参加教育部组织的教师专业技能培训且获得合格证书，能全面指导学生专业实践实训活动。

3.近五年主持（或主要参与）两项应用技术研究（或两项校内实践教学设施建设及提升技术水平的设计安装工作），成果已被企业（学校）使用，达到同行业（学校）中先进水平。

	    本人符合以上第                          条申报条件。本人承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定造成的后果，责任自负。
                            本人签字：                           年   月   日

	单位（部门）意见
	负责人签字：                      年   月   日

	教务处审核意见
	负责人签字：                      年   月   日

	科研处审核意见
	负责人签字：                     年   月   日

	人事处审核意见
	负责人签字：                     年   月   日

	学校审核意见
	公章：
 年   月   日

附件2

青岛黄海学院双师型教师情况一览表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	入校时间
	学历
	学位
	职称
	专业
	任教课程情况
	符合的实践能力条件

	1
	王小华
	女
	1981.02
	2009.08
	大学本科
	硕士
	副教授
	计算机科学与技术
	填写2门以上专业课、1门实践课
	有本专业实际工作的中级及以上技术职称（含行业特许的资格证书、有专业资格或专业技能考评员资格者）

	2

	3

PAGE
1